ב"כ הנאשם עו"ד ליעד מור יוסף מהמשרד של עו"ד קטי צווטקוב
גזר דין

מבוא

1. בהכרעת הדין מיום 26.6.17, הורשע הנאשם, לפי הודאתו, בעובדות כתב אישום מתוקן, בשתי
עבירות סמים.

2. באישום הראשון - הורשע הנאשם בעבירה של גידול סמים מסוכנים, לפי סעיף 6 לפקודת הסמים
המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג - 1973.

של כולל במשקל קנבוס מסוג מסוכן סם של שתילים שני הנאשם גידל 29.5.16 ביום הראשון, האישום לפי
כן, החזיק הנאשם בביתו בכלים הבאים לגידול סמים: משקל אלקטרוני, שני מאווררים, נטו. כמו 142.29 גרם
שעון שבת וכבלים, ארבעה בקבוקי דישון, מפוח, פילטר, מד חומציות, מד טמפרטורה, תאורת לד הכוללת שמונה